

# Protek Marineservice ApS

Humlevænget 30  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/09/2020**

---

**Jesper Ernstsén**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Protek Marineservice ApS

Humlevænget 30

5800 Nyborg

e-mailadresse: mail@protekmarineservice.dk

CVR-nr: 40623396

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre reparation af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 21.733. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>549.189</b>
Personaleomkostninger .....		-496.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.755</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.278
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-27.033</b>
Skat af årets resultat .....		5.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-21.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-21.733
<b>I alt</b> .....		<b>-21.733</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>300.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		79.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.200</b>
Deposita .....		27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>406.200</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		194.200
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>194.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.302
Periodeafgrænsningsposter .....		45.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>119.102</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>313.302</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>719.502</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overkurs ved emission .....		455.925
Overført resultat .....		-21.733
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>474.192</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		74.541
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>74.541</b>
Gæld til banker .....		70.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.500
Skyldig selskabsskat .....		7.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		70.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.769</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>719.502</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret